RITENUTO pertanto di dovere liquidare al Comune la somma di € 9.384,00, a titolo di saldo del contributo per la 

redazione del PAESC 

D E C R E T A 

Art. 1)  Per le motivazioni esposte in premessa, formanti parte integrante del presente provvedimento, che qui si 

intendono ripetute e trascritte, è liquidata la somma di € 9.384,00 (novemilatrecentoottantaquattro/00) in 

favore del Comune di Valverde (CT) – C.F. 81003250875 - , a titolo di saldo del contributo concesso con 

DDG n. 1647 del 29/11/2019 per la redazione del PAESC, cod. CUP n. I72H19000080002 cod. Caronte n. 

SI_1_23310, sul capitolo 652404, codice SIOPE U.2.03.01.02.003, Dipartimento regionale